MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA PEP.0037/2021, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021

Designa os membros da Comissão Organizadora da
IV Semana da Engenharia Elétrica - IFSP Câmpus
Presidente Epitàcio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legaisdelegadas pela Portaria n" 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO r - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a
Comissão Organizadora da IV Semana da Engenharia Elétrica - IFSP Câmpus Presidente
Epitácio, que ocorrerá no período de 31 /05 a 02/06/2021, cuja programação consta no Calendário
Acadêmico 2021, conforme segue:

MEMBRO SIAPE

Ana Carolina Bueno Borges 01412314

Andryos da Silva Lemes 01069040

Camila Dias de Jesus 03072808

Cléber Aparecido Rocha Dantas 02318509

Diego Nunes da Silva 03075969

Fernando Barros Rodrigues 01913778

Haislan Ranelli Santana Bemardes 02239781

ítalo Alves Montorio Júnior 01913775

João Domingos Augusto dos Santos Pereira 02320754

José Guilherme Magalini Santos Decanini 01913776

Leonardo Ataíde Camiato 01964628

Melissa Marchiani Palone Zanatta 01913779

Tiago Veronese Ortunho 02164121

ARTIGO 2" - DETERMINAR que a definição do presidente da Comissão em
questão ocorra na primeira reunião.

trabalhos.

ARTIGO 3" - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os

ARTIGO 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

MARCL\ JANI (ZIC DO NA